
ZARZĄDZENIE NR 23/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

^J^gorzAmbroziak

BUE® fiSTRZ

R A D C /i W N Y

Iwona mka
W



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 23/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 marca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R odzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D och o d y  b ieżące 3 426 ,64 1 386 ,69 0,00 4  813,33

852 P om oc spo łeczna 1 118,48 486,37 0,00 1 604,85

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

559,48 132,37 0,00 691,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 559,48 132,37 691,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 559,00 354,00 0,00 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 559,00 354,00 913,00

855 R odzina 2 308,16 900,32 0,00 3 208,48

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 308,16 632,32 0,00 2 940,48

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 308,16 632,32 2 940,48

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 268,00 0,00 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 268,00 268,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 3  4 2 6 .6 4 1 3 8 6 .6 9 0 .0 0 4  8 1 3 .3 3

B U R TRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 marca 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A dm in istrac ja  pub liczna 65 555,00 1 535,22 1 535,22 65 555,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 555,00 1 535,22 1 535,22 65 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 65 555,00 1 535,22 64 019,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 0,00 1 535,22 1 535,22

852 Pom oc spo łeczna 559,48 132,32 0,00 691,80

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

559,48 132,32 0,00 691,80

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 559,48 132,32 691,80

855 R odzina 2 729,16 632,32 0,00 3 361,48

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 729,16 632,32 0,00 3 361,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 461,06 530,16 2 991,22

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 268,10 102,16 370,26

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 68 843.64 2  299.86 1 535.22 69 608.28

B U


